
 
 

Dz.01.0021.1.5.2022 
 

 

 

 

 

UCHWAŁA NR XLVIII/475/2022 

RADY DZIELNICY I STARE MIASTO 

z dnia 24 marca 2022 r. 

 

 

w sprawie dofinansowania remontów i doposażenia placówek oświatowych z terenu 

Dzielnicy I Stare Miasto 
 

 

Na podstawie § 3 pkt 3 lit K) Uchwały Nr XCIX/1495/14 Rady Miasta Krakowa z dnia 12 marca 2014 r. w sprawie: organizacji 
i zakresu działania Dzielnicy I Stare Miasto w Krakowie (t. jedn. Dz. Urz. Woj. Mał. z 2021 r. poz. 6695) Rada Dzielnicy I Stare 
Miasto uchwala co następuje: 
 

 

§ 1. Wnosi się do Prezydenta Miasta Krakowa o dofinansowania placówek oświatowych z terenu 

Dzielnicy I Stare Miasto celem ich doposażenia i dostosowania do masowo wzrastających 

potrzeb związanych z przyjmowaniem dzieci uchodźców wojennych z Ukrainy. 
 

 

§ 2. Uzasadnienie stanowi integralną część uchwały.  
 

 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 

 

Uzasadnienie: 

Masowo napływający do Polski, w tym do Krakowa uchodźcy wojenni z Ukrainy, powinni mieć 

dostęp do edukacji przedszkolnej i szkolnej. Aby było to możliwe, niezbędne jest 

natychmiastowe uruchomienie stosownych środków w celu dostosowania placówek do 

rosnących potrzeb związanych ze zwiększoną liczbą uczniów. 

Dofinansowanie placówek dotyczy dodatkowych środków na remonty pomieszczeń 

przeznaczanych na kolejne oddziały oraz zakup wyposażenia sal lub szatni. Środki powinny być 

przyznawane według potrzeb zgłaszanych przez dyrektorów przedszkoli i szkół.   

 

 

                                                                                           Z-ca Przewodniczącego 

                                                                Rady i Zarządu Dzielnicy I Stare Miasto 

                                                                    Jan Hoffman 
 


